
                APRIL 2024 månedsbrev 

Skrevet af Ebbe Foged Hansen 

Jubilæum 20 år med DVK 

Hotel Masa lagde lokale til vores jubilæumsfest. 88 medlemmer og sponsorer havde meldt sig, og 

hvilken fest blev det ikke til. Mad, vine, musik, sang, festtale og sidst og ikke mindst et væld af 

gaver skænket af vore sponsorer. Starten på vores klub og gamle minder, blev hentet frem i talen. Vi 

har stadig 10 af de første 20 medlemmer med i DVK. Tak til alle der var med til at skabe en god fest 

Velkommen til nye medlemmer. 

Vi kan igen byde velkommen til nye medlemmer, Pia Degn, Nils Victor Jensen, Hans Nielsen, Hans 

Aage Johansen, Vita Knudsen, Maj-Britt Sigvartsen og Rene Sigvartsen. Vi ønsker I vil få mange 

gode timer og godt samvær i vores Klub. 

Generalforsamling lørdag den 23. marts 2024. 

Dette års generalforsamling blev afholdt på Los Angeles efter koncept som vedtaget i vores 

vedtægter. Der var mødt 81 deltagere som med sig havde 22 fuldmagter. Som dirigent blev der 

peget på Peder Andersen, der på glimrende vis afviklede denne generalforsamling i god ro og orden. 

Det er nok den hurtigste generalforsamling i nyere tid. Bestyrelsens beretning, regnskab og valg til 

de forskellige poster skete med akklamation, hvilket betød at vi måtte fremrykke indtagelsen af en 

lækker tapas menu. Tak for god ro og orden.  

Petanque overgår til sommertid 17.00 til 19.30 – Fællesspisning. 

Bemærk venligst dette, vi oplever hvert år enkelte medlemmer der kommer forgæves kl.15.00. 

tirsdags petanque fortsætter som sædvanlig fra kl. 15.00 til 17.30. Denne dag er også for alle 

medlemmer, ikke kun holdspillere, der er denne dag bedre muligheder for at dygtiggøre sig og tage 

ved lære. Sommertid giver os også bedre mulighed for fællesspisning. En særskilt opfordring er 

udsendt til samtlige medlemmer i DVK med oplysning om de næste 5 uger, onsdage kl. 20.00. Man 

tilmelder sig direkte på mail til ansvarlig e-mail indehaver eks. 3.4. dvkformand@gmail.com  

Bemærk venligst, at der måske er begrænset plads-, så først til mølle-princip. 

Festudvalg i DVK 

Bestyrelsen har valgt at oprette et festudvalg med bestyrelsesmedlem Chanel Heltborg som 

ansvarlig. Chanel har tilsagn fra Lena og Leif, men ønsker flere medlemmer til udvalg. 
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Teknikudvalg i DVK 

Bestyrelsen har også besluttet at oprette et teknikudvalg, der skal arbejde med muligheder, der kan 

forbedre forholdene for os på San Luis. Lars Andersen bliver bestyrelsens repræsentant her, han har 

Torben Jørgensen som hjælper. 

Åben Facebook DVK-gruppe. 

Vi har modtaget et forslag om oprettelse af en åben Facebook gruppe til at promovere DVK bedre 

og nå ud til flere danskere i Costa Blanca området som ikke er medlem af vores klub. Det skal være 

en side hvor oplysninger om vores DVK-klub og vores sponsorer kan reklamere. Det skal også være 

et forum hvor valgte Administratorer skal godkende oplæg inden opslag. Bestyrelsen vil starte med 

en drøftelse og undervisning i Facebook inden implementering. Chanel og Lars er tovholdere. 

Eurotourguide som sponsor 

DVK indleder igen et samarbejde med Jessica og David Eurotourguide, der laver nogle gode 

busture rundt i Spanien. Selvom det foregår på engelsk med mange englændere som deltagere, så 

kan vi sagtens bruge dem som transport til begivenheder, såsom fodbold, air show og koncerter.    

Vi har pillet et par ud: Bustur 5. maj til BUSCOT hulerne hvor Liverpool Beatles Band spiller 

koncert – pris 45.00 € for denne aftentur --- Bustur 14. juni også BUSCOT hulerne hvor Il Divo 

giver hyldestkoncert – pris 45.00 €. Hvis man ønsker at deltage, sker tilmelding og betaling direkte 

til home-eurotourguide Man skal nok være hurtig med tilmelding, vi hjælper jer gerne med 

booking, men DVK har ikke noget at gøre med tilmelding. 

DVK – PINSE FEST 

Der vil blive udsendt særskilt indbydelse til arrangement fredag den 10. maj kl. 14.00, dette sker på 

petanque banerne i San Luis. I kan godt glæde jer til dette arrangement med det store danske 

frokostbord. Reserver allerede nu dagen, tilmelding sker via vores web hjemmeside, ligesom 

betaling 15.00 € pr person kan ske til vores konto, når man tilmelder sig. 

På gensyn Bestyrelsen 
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